PAGE
2

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	04.05.2022
	№
	129

	Об утверждении проекта меже-вания территории

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения Углич Угличского муниципального района Ярославской области, Администрация городского поселения Углич
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межевания территории с целью образования земельного участка, путем перераспределения земельного участка с кадастровым номером 76:22:010719:157 и земель, находящихся в государственной собственности, расположенных на территории города Углича по адресу: Ростовское шоссе, д.27-Г, с видом разрешенного использования – питомники».

2. Дубинин В.А. вправе в установленном порядке без доверенности обратиться в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ярославской области с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка, образуемого в соответствии с постановлением Администрации городского поселения Углич  Ярославской области от 04.05.2022 №129 «Об утверждении проекта межевания территории».

3. Управлению муниципального имущества, градостроительства и земельных отношений Администрации района (Родомакина О.А.) внести сведения проекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в государственную информационную систему обеспечения градостроительной деятельности.

4. Опубликовать настоящее постановление без приложения в газете «Угличская газета».
5. Опубликовать настоящее постановление с приложением на официальном сайте городского поселения Углич - http://www.goroduglich.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава городского поселения Углич
С.В. Ставицкая

PAGE